
 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 138/05/2017 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 maja 2017 r. 
w sprawie zmian w Statucie UR 

 
Na podstawie art. 56 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz §36 ust. 1 pkt a Statutu, Senat Uniwersytetu 
Rzeszowskiego postanawia: 

 
§1 

 Zatwierdzić następujące zmiany w Statucie Uniwersytetu Rzeszowskiego:  
 
 

Dotychczasowe brzmienie §65 Statutu UR 
 

§65 

1. Nauczyciel akademicki, zatrudniony na stanowisku profesora zwyczajnego lub 
nadzwyczajnego, po przejściu na emeryturę może być zatrudniony na podstawie 
umowy o pracę na czas określony. 
 

2.  Emerytowany nauczyciel akademicki, o którym mowa w ust. 1, może być zatrudniony 
na okres nie dłuższy niż dziesięć miesięcy, w wymiarze nieprzewyższającym ½ etatu. 
W uzasadnionych przypadkach Rektor może zatrudnić  emerytowanego nauczyciela 
akademickiego na okres roku akademickiego w  wymiarze pełnego etatu. 

 
 
Nowe brzmienie §65 Statutu UR 

 

§65 

1. Nauczyciel akademicki, zatrudniony na stanowisku profesora zwyczajnego lub 
nadzwyczajnego, po przejściu na emeryturę może być zatrudniony na podstawie 
umowy o pracę na czas określony. 
 

2. Z wnioskiem o zatrudnienie emerytowanego nauczyciela akademickiego, o którym 
mowa w ust. 1, występuje dziekan wydziału. Decyzję podejmuje Rektor, określając 
czas trwania  umowy, w zależności od potrzeb i możliwości poszczególnych 
jednostek Uniwersytetu. 
 

 
 
 
 
 

 



§2  

Za  realizację  uchwały  odpowiedzialny jest  Prorektor ds. Finansów i Organizacji. 
 

§3  

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat.  
  

 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Sylwester  Czopek 
 

 

 


